
1 

 

 

UCHWAŁA NR XXIII/210/2020 

Rady Gminy Frysztak 

z dnia 30 listopada 2020 roku 

 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania w zakresie inwestycji gminnej pn. 

„Budowa przyłączy kanalizacyjnych do budynków w Gliniku Dolnym, 

Cieszynie, Stępinie, Pułankach” o wartości przekraczającej  kwoty ustalone 

w budżecie Gminy na 2020 r. 
  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. e, pkt. 10, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 3 pkt. 4 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 poz. 869  

z późn. zm.) 

 
 

Rada Gminy uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Zaciąga się zobowiązanie ponad kwoty wydatków określone w budżecie Gminy na 2020 r.  

w wysokości 164.500,00 zł z przeznaczeniem na realizację w 2021 r. zadania inwestycyjnego 

pn. „Budowa przyłączy kanalizacyjnych do budynków w Gliniku Dolnym, Cieszynie, Stępinie, 

Pułankach”. 
 

§ 2 
 

Zobowiązanie, o którym mowa w § 1 będzie spłacone w 2021 r. z dochodów własnych Gminy, 

takich jak podatek od nieruchomości od osób prawnych i fizycznych, udziałów w podatku 

dochodowym od osób fizycznych, darowizn wpłacanych przez mieszkańców. 

 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4 
 

Nadzór nad  wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Rozwoju 

Gospodarczego i Budżetu. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 
 

 

Przewodniczący Rady 


	UCHWAŁA NR XXIII/210/2020
	Rady Gminy Frysztak
	z dnia 30 listopada 2020 roku

		2020-12-01T13:12:16+0100
	Jacek Król




